Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2025 - 10:30 12632/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1221/2025

São Roque, 19 de setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, a Comissão de
Saúde da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque vem, por
meio deste, sugerir o agendamento de uma reunião a ser realizada com os
Provedores da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque,
juntamente com o Departamento Jurídico do Executivo Municipal.

O objetivo da reunião é promover o diálogo
institucional entre os Poderes Legislativo e Executivo, juntamente com a
entidade hospitalar, a fim de tratar de questões de relevância para a gestão da
saúde no município e buscar soluções conjuntas que atendam às necessidades
da população.

Na expectativa de contar com a atenção de Vossa
Excelência e certos da importância desta iniciativa, apresentamos nossos
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
PRESIDENTE CPSAS

DANIELI DE CASTRO
VICE-PRESIDENTE CPSAS

FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS
RODRIGUES

SECRETÁRIO CPSAS

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
MEMBRO CPSAS

GUILHERME ARAÚJO NUNES
MEMBRO CPSAS

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
C/C
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ HAROLDO CASALI RODRIGUES
Provedor da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51DR00HJ6834ZEBH
		2025-09-22T15:01:14-0300

		2025-09-22T15:01:23-0300

		2025-09-22T15:01:27-0300

		2025-09-22T15:01:34-0300

		2025-09-22T15:01:39-0300